
UCHWAŁA NR XXXVI/249/2021 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
wyłonienie dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wolanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 711) w związku z § 3, § 5, § 10 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430)  Rada Gminy Wolanów uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
wyłonienie kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Wolanowie w poniższym składzie: 

1) Oskar Buczyński – przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz 

2) Małgorzata Szczepaniak  –  przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

3) Dariusz Gocel  –  przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

4) Monika Musiałek  –  przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

5) Jacek Murawski – przedstawiciel Rady Społecznej. 

§ 2. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Konkursowej Rada Gminy Wolanów powołuje  Panią 
Małgorzatę Szczepaniak wskazaną w § 1 pod pozycją 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B0BBB7-46F5-46EC-8246-984DF2FAE92C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


